
* رئیس فدراسیون کشتی روسیه از برگزاری دیدار تیم‌های کشتی آزاد آمریکا 
و روسیه در ماه‌های تیر یا مرداد سال جاری خبر داد. مامیاشویلی گفت: 
احتمال دارد این دیدار در ازبکستان برگزار شود. توافق‌های اولیه برای برگزاری 
این مسابقه انجام شده و به دنبال نهائی کردن آن هستیم. قرار است ستاره‌های 

کشتی دو کشور در این مصاف دوستانه برابر هم به میدان بروند.
* مسابقات بوکس قهرمانی نوجوانان آسیا از پنج‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۴ به 
میزبانی اردن آغاز شد و تا امروز )چهارشنبه- ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳( پیگیری 
شد که در پایان این رقابت‌ها، تیم ملی نوجوانان ایران به کسب یک مدال 
طلا، چهار مدال نقره و دو مدال برنز دست یافت. امیرعلی مهرابی در وزن ۶۰ 
کیلوگرم، به ترتیب با شکست دادن حریفانی از عراق، هند، ژاپن و ازبکستان، 

به مدال طلای قهرمانی آسیا دست یافت.
* محسن غلام‌نژاد سرمربی تیم ملی اسکواش از اعزام ۲ ورزشکار به مسابقات 
انفرادی قهرمانی آسیا مالزی خبر داد و گفت: اگر بتوانیم جزو هشت نفر برتر 

قرار بگیریم کار بزرگی انجام داده‌ایم.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم احسان فتحی چم‌خانی
لیاقت شهادت 

شهید مدافع حرم احسان فتحی چم‌خانی 
12 اردیبهشت 1369 در شهرستان بهبهان به 
دنیا آمد. تا پایان دوره متوسطه درس خواند و 
دیپلم گرفت. 26 آبان 1392 با عضویت رسمی در 
سپاه پاسداران مشغول به خدمت شد. دانشجوی 
ترم اول رشته تربیت بدنی بود و همزمان با روز 
دانشجو؛ 16 آذر 1394 در دفاع از حرم بانوی 
مقاومت، حضرت زینب کبری)س( در حلب، با 

آتش مزدوران سعودی و پیروان اسلام آمریکایی شهدِ شیرین شهادت را چشید و 
میهمان سفره اباعبدالله الحسین)ع( شد. پیکر مطهر شهید احسان فتحی چم‌خانی 
در شهرستان بهبهان تشییع و در گلزار شهدای این شهرستان در کنار مزار برادر 
شهیدش بارونی فتحی چم‌خانی که در عملیات رمضان )تیرماه 1361( به شهادت 
رسیده بود به خاک سپرده شد. خواهر شهید مدافع حرم احسان فتحی چم‌خانی 
در مصاحبه‌ای گفته بود: »آرزو می‌کردیم که بعد از بارونی، خداوند به ما پسری 
عطا کند که دیگر جای خالی او را در زندگی احساس نکنیم... دو سه سال قبل 
از اینکه به عضویت سپاه در بیاید، روزی با هم رفتیم گلزار شهدا؛ سر مزار برادر 
بزرگمان بارونی. با صدای بلند داشتم سر مزارش ‌گریه می‌کردم. احسان گفت: 
خواهرم با صدای بلند ‌گریه نکن. افتخار کن که برادرت شهید شده. شهادت لیاقت 
می‌خواهد. دعا کن این برادرت هم، مثل آن برادرت شهید شود. گفتم: احسان من 
نمی‌توانم. ما چقدر خدا خدا کردیم که بعد از بارونی خداوند به ما پسری عطا کند 

و خدا هم تو را نصیب ما کرد. از من چنین انتظاری نداشته باش.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
در یکی از روزهای هفته گذشته جلسه ستاد عالی ساماندهی وضعیت 
فرهنگی و هواداری باشگاه‌های لیگ برتر تشکیل شد. وزیر محترم ورزش که 
در این جلسه حاضر بود و ریاست آن را برعهده داشت، در بخشی از سخنانش 
جمله‌ای گفت که حیف‌مان می‌آید از کنارش بگذریم. آن جمله این بود: 
»رفتارهای هنجارشکنانه‌ای که اخیرا در بازی‌های فوتبال رخ داده، اصلا در‌ 
شأن مردم ما نیست...« جمله‌ای که ما نیز با بخشی از آن موافق و درباره بخش 
دیگر آن حرف داریم. اینکه رفتارهای هنجارشکنانه در محیط ورزش و میدان 
مسابقه در ‌شأن مردم ما نیست، کاملا صحیح است اما اینکه بگوییم این رفتار 
هنجارشکنانه »اخیرا« در مسابقات و ورزشگاه‌ها رخ می‌دهد، باید در مورد آن 

بیشتر تامل و نکاتی را مطرح کرد. 
خدمت جناب وزیر و همکاران ایشان و حاضران در آن جلسه باید عرض 
کنیم »رفتار هنجارشکنانه« ، نه »اخیرا« که »دیری و دوری« است که در 
ورزشگاه‌ها- و کلا محیط ورزش ما- رایج شده و جسم و روح دوستداران اصیل 
و نجیب ورزش را می‌خراشد و آزار می‌دهد و این به هیچ وجه سخن تازه یا 
حرفی از سر بزرگنمایی و اغراق نیست. در این باره دلسوزان و کارشناسان 
واقعی و رسانه‌های متعهد سال‌هاست هشدار و تذکر می‌دهند که آقایان‌ 
مسئول! گرفتار ورطه نتیجه‌گرایی و کمیت‌‌محوری نشوید و فرهنگ و اخلاق 
ورزش را که به خطر افتاده، دریابید. ما اگر بخواهیم ورزش را اصلاح کنیم و 
به حرکت آن در مسیر پیشرفت سرعت بخشیم، باید در نخستین گام، فرهنگ 
ورزش را اصلاح و اخلاق رایج در آن را ورزشی و نیکو کنیم. متاسفانه این 
نکته مهم و دقیق و کاملا علمی و تجربه شده مثل خیلی از حرف‌های منطقی 
و اصولی دیگر عملا از سوی مسئولان جدی گرفته نمی‌شود و تقریبا اصول 
فرهنگی و ارزش‌های اخلاقی قربانی کمیت‌گرایی و نتیجه‌محوری شده و فضا 
و بستر برای جولان دادن و گرد و خاک کردن جریانات دلالی و سوءاستفاده 

چی در ورزش و اماکن و محیط‌های ورزشی فراهم آمده است.
 آقای دنیامالی در ادامه صحبت‌های مفصل خود می‌گوید: »ما ]مسئولان 
ورزش[ تا آنجا که توانستیم اصول را رعایت کردیم اما بدون تردید از این به 
بعد باید تدابیر بیشتری داشته باشیم.« خدمت ایشان برادرانه و به صراحت 
عرض می‌کنیم که متاسفانه سال‌هاست )ونه فقط در مقطع فعلی( در ورزش 
ما چیزی که رعایت نمی‌شود، »اصول« است و حداقل ما در همین صفحه 
بارها در این باره نوشته و از اینکه مدیران و مسئولان ورزش در خیلی از جاها 
بدیهی‌ترین اصول مدیریتی را رعایت نمی‌کنند، به سهم خود انتقاد کرده‌ایم. به 
همین خاطر به گفته خود آقای وزیر در جلسه ذکرشده، در ایجاد ناهنجاری‌ها 
»رفتار تحریک‌کننده مسئولان برگزاری و ناظران بازی و...« موثر است و 
نقش‌آفرینی می‌کند.‌ ایشان شاید بهتر بداند که ما در این ورزش مسئولانی در 
حد وزیر داشته‌ایم که به جای ایفای نقش حساس مدیریتی خود نقش سمپات 
و »بوقچی« را برای تیم‌ها بازی کرده‌اند. به خاطر عدم رعایت اصول است که 
این آشفتگی‌ها و ناهنجاری‌ها و بداخلاقی‌ها و فحاشی‌ها و حرمت‌شکنی‌ها و... 

رخ می‌دهد و به قول حکیم توس:
چون این جای آن گیرد، آن جای این

پرآشوب گردد سراسر زمین
بخش مهمی از وضعیت ناخوشایند و بلکه خطرناک کنونی، ریشه در این 
دارد که خیلی از کسانی که در ورزش، فوتبال، لیگ و... دارای مسئولیت و 
وظیفه‌ای هستند‌، نقش خود را به درستی ایفا نمی‌کنند و در نقش دیگران 
ظاهر می‌شوند. چند سالی است که می‌شنویم- و البته می‌بینیم- که وقتی 
تیمی مثلا در ورزشگاه گل می‌زند، بخشی از خبرنگاران نشسته در جایگاه 
همراه و همزمان با طرفداران نشسته در سکوی تماشاگران از جای خود 
می‌پرند و از شادی فریاد می‌کشند و... کاری که روزگاری جزو خطاهای 

نابخشودنی به حساب می‌آمد.
 عدم رعایت اصول مدیریتی و نقش سازمانی، »شلم شوربایی« را در 
ورزش و فضاها و اماکن ورزشی ما رقم زده که بدون اغراق در بعضی از موارد 
تهوع‌آور و غیرقابل تحمل است و موجب شده بسیاری از علاقه‌مندان ورزش و 
دوستداران رشته‌هایی مانند فوتبال عطای تماشای مسابقات- حتی از طریق 
تلویزیون – را به عطایش ببخشند. این »ترک فعل« مسئولان و مدیران موجب 
شده اعتماد و احترام از فضای ورزش ما رخت بربندد و حتی صحت کارکرد 
سیستمی مثل »VAR« و متخصصانی که پشت آن نشسته‌اند، زیر سؤال برود! 

خلاصه کلام:
پس از گفت وگوها و راه دراز 

 رسیدیم آنجا که بودیم باز
رسیدیم به همانجایی که اخیرا بارها و بارها در حد هشدار و اعلام خطر 
تاکید شده و آن اینکه، ورزش و رشته‌هایی مثل فوتبال سخت محتاج یک 
خانه تکانی اساسی و تحول واقعی است. اخیرا بعد از برگزاری انتخابات 
فدراسیون فوتبال نوشتیم که فرد منتخب سال‌هاست در این رشته حضور دارد 
و صاحب تجربه است و باید در دوره جدید مدیریتی بر اشتباهات و اهمال‌ها و 
وادادگی‌های گذشته غلبه کند و با پلشتی‌ها و زشتی‌هایی که پنجه بر گلوی 
فوتبال می‌کشند، درافتد. دیگر لازم نیست به آقای تاج یادآور شویم چون 
حتما خودش با تک‌تک سلول‌ها و رگ و پی احساس و لمس کرده که سرتا 
پای این فوتبال را دلالی افسارگسیخته در چنگ گرفته و مربی و بازیکن و... را 
نه فقط در سطح باشگاه‌ها بلکه در سطح ملی به ابزار قدرت و درآمدزایی خود 
تبدیل کرده، برای تیم ملی و سرمربی آن خط و ربط تعیین و بازیکن تحمیل 
می‌کند و اخیرا هم در کمال وقاحت برای این فوتبال بخت برگشته »قیصر« 
می‌سازد! و... تا آنجا که این روزها در خیلی از محافل و رسانه‌های ورزشی، 
سلامت تیم نوجوانان ایران- که اخیرا در مسابقات فوتبال آسیا ناکام شد- زیر 
سؤال رفته و مسئولان ارشد ورزش در این باره قول پیگیری داده‌اند. حال این 
قول چقدر عملی شود، سؤالی است که پاسخ آن به زودی معلوم خواهد شد. 

 اتفاقا در حاشیه همان جلسه، رئیس فدراسیون فوتبال ضمن طرح 
انتقاداتی باز هم درباره »از این به بعد...«! صحبت کرده و البته با روش 
محتاطانه خاص خود گفته: »شاید«! بله، »شاید مجوز فعالیت به کسانی که در 
هر شرایطی جو ورزشگاه را ملتهب می‌کنند، داده نشود. از مدیرعامل گرفته 
تا بازیکن و... در این طرح هستند.« اهالی ورزش و فوتبال خوب می‌دانند که 
آقای تاج در پایان هر فصل و آغاز فصل جدید با استفاده از عبارت »از این به 
بعد...« قول‌ها و وعده‌های شیرینی درباره آینده می‌دهد اما متاسفانه به آنها 
کمترعمل شده است. باز تاکید می‌کنیم ورزش و فوتبال ما به شدت نیازمند 
تحول است و برای تحقق این تحول، وعده‌های مسئولان- از آقای وزیر گرفته 
تا رئیس فدراسیون و...- باید از مرحله حرف و شعار پا به عرصه عمل بگذارد.

از حرف تا عمل 
وعده مسئولان ورزش 

نکته  ورزشی

ساحلی‌بازان ایران جام جهانی را با برد آغاز کردند 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در اولین دیدار خود در جام جهانی به 
مصاف موریتانی رفت و با نتیجه ۵ بر ۴ پیروز شد. گل‌های ایران در 
این بازی را رضا امیری، موحد محمدپور، شیرمحمدی و محمدعلی 
مختاری )۲ گل( به ثمر رساندند. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در ادامه 
رقابت‌های مرحله گروهی جام جهانی امروز شنبه )۱۳ اردیبهشت( به 
مصاف پاراگوئه خواهد رفت و در آخرین دیدار مرحله گروهی روز دوشنبه 
)۱۵ اردیبهشت( با پرتغال بازی می‌کند. جام جهانی فوتبال ساحلی از ۱۰ 
اردیبهشت در کشور سیشل آغاز شده و تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در 

این دوره از رقابت‌ها با موریتانی، پرتغال و پاراگوئه هم‌گروه شده است.
سقوط هوادار قطعی شد

چهار دیدار نخست هفته بیست‌و‌هشتم لیگ برتر پنجشنبه 11 اردیبهشت 
1404 در حالی برگزار شد که پرسپولیس با سه گل مس رفسنجان را شکست 
داد تا همچنان به کسب سهمیه آسیایی امیدوار باشد. گل‌های پرسپولیس را در 
این بازی علی علیپور )2 گل( و سردار دورسون به ثمر رساندند. در دیگر دیدار 
مهم پنجشنبه هم نساجی و هوادار به تساوی بدون گل رضایت دادند تا سقوط 
هوادار به لیگ یک قطعی شود و نساجی هم در آستانه سقوط قرار بگیرد. در 
یزد چادرملو و فولاد به تساوی یک – یک رضایت دادند. در این بازی ‌هادی 

حبیبی‌نژاد برای میزبان و ساسان انصاری برای فولاد گلزنی کردند. و بالاخره در 
خوزستان استقلال این شهر و خیبر خرم‌آباد به تساوی صفر- صفر رضایت دادند. 
در ادامه دیدارهای هفته بیست و هشتم دیروز هم 4 بازی برگزار شد که نتایج آن 

در شماره بعدی روزنامه چاپ خواهد شد.
الهامی دوباره استعفا داد

ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال نساجی پس از تساوی خانگی تیمش 
مقابل هوادارتهران از سمت خود استعفا داد. این برای دومین‌بار در این فصل است 
که ساکت الهامی از سمت خود به عنوان سرمربی تیم نساجی استعفا می‌دهد. 

شانس نساجی برای بقا در لیگ بسیار کم است.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

خانواده فوتبال در غم 
از دست دادن بهمن صالح‌نیا

اسطوره تیم فوتبال 
ملوان بندرانزلی در 
‌۸۷سالگی چشم از 

جهان فروبست.
اسطوره  بهمن صالح‌نیا‌
باشگاه ملوان و از بنیانگذاران 
تیم فوتبال ملوان بندر 
انزلی در سن ۸۷ سالگی 

درگذشت. صالح‌نیا به عنوان بازیکن و سرمربی سال‌ها در ملوان فعالیت داشت و 
در کسوت سرمربیگری موفق شد ۳ مرتبه این تیم را به عنوان قهرمانی و ۳ مرتبه 
نیز به عنوان نایب قهرمانی جام حذفی ایران برساند. وی همچنین سابقه مربیگری 
تیم ملی فوتبال بزرگسالان، تیم ملی جوانان و تیم چوکا را در کارنامه خود داشت.
 مرحوم صالح‌نیا از سال ۱۳۴۸ تا ۱۳۷۶ به مدت بیست و هشت سال هدایت 
ملوان را بر‌عهده داشت و در یک دوره نیز از سال ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۳ سرمربی این 
تیم شد تا در مجموع برای سه دهه هدایت تیم ملوان را برعهده داشته باشد. 
وی شاگردان مطرحی همچون غفور جهانی، عزیز اسپندار، علی نیاکانی، محمد 

احمدزاده، نصرت ایراندوست و سیروس قایقران را به فوتبال ایران معرفی کرد.
سرویس ورزشی کیهان این ضایعه را به خانواده آن مرحوم و جامعه 
ورزش ایران تسلیت می‌گوید و برای آن مرحوم طلب غفران الهی دارد.

اعتراض ایران و فدراسیون جهانی به کاهش 
سهمیه‌های تکواندو در بازی‌های آسیایی

ایران در پی کاهش سهمیه‌های رشته تکواندو در بازی‌های آسیایی 
۲۰۲۶ ناگویا اعتراضش را به فدراسیون جهانی منعکس کرد و مجموع 

پیگیری‌ها باعث واکنش WT به موضوع فوق شد.
چهارشنبه گذشته کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی ناگویا پس از برگزاری 
جلسه با مسئولان فنی فدراسیون‌های عضو، اسامی رشته‌های ورزشی حاضر در 
این رویداد را به همراه شرایط و تعداد نفرات شرکت‌کننده به صورت رسمی 
اعلام کرد. این گزارش حکایت از کاهش سهمیه‌های تکواندو از ۱۰ تکواندوکار 
در بخش کیوروگی )مبارزه( در مجموع مردان و زنان به هشت تکواندوکار داشت. 
ساعاتی پس از انتشار این خبر، موضوع با‌ هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو، 
که در چین حضور داشت، مطرح و در نهایت نامه‌ای تهیه و به فدراسیون جهانی 
ارسال شد. اصغر رحیمی، دبیرکل فدراسیون تکواندو، نیز پس از رایزنی با بیش 
از ۱۰ کشور آسیایی در گفت‌وگوی تلفنی با »جئونگ کانگ سئو«، دبیرکل 
فدراسیون جهانی، موضوعات و تبعات مختلف این تصمیم کمیته برگزاری 
بازی‌ها را تشریح کرد. پس از پیگیری‌های فدراسیون تکواندوی ایران، دکتر 
»چانگ وون چو«، رئیس فدراسیون جهانی، در نامه‌ای خطاب به شورای المپیک 
آسیا اعتراض رسمی‌اش را به کاهش سهمیه‌های تکواندو در بازی‌های آسیایی 

ناگویا اعلام کرد.

علی‌نژاد: بازی‌های کشورهای اسلامی 
اولویت ورزش ما در ۱۴۰۴ است 

دبیرکل کمیته ملی المپیک، حضور قدرتمند در بازی‌های کشورهای 
اسلامی را اولویت ورزش ایران در سال ۱۴۰۴ دانست.

مهدی علی‌نژاد در تازه‌ترین صحبت‌های خود در‌باره بودجه سال 1404 
ورزش ایران اظهار داشت: بودجه امسال نسبت به سال قبل تغییری نکرده است. 
همان بودجه سال قبل را داریم، با این تفاوت که هزینه‌های جاری 50 درصد 
و هزینه حقوق و دستمزد 45 درصد افزایش یافته است. سال قبل 100 نفر به 
المپیک پاریس رفتند و امسال 800 نفر به بحرین و ریاض می‌روند. اینها کمی 
همخوانی ندارد و باید مدیریت کنیم. دبیرکل کمیته ملی المپیک درباره بودجه 
اختصاص یافته از سوی این کمیته به فدراسیون‌ها یادآور شد: منطق کمیته این 
بود که بودجه فدراسیون‌ها کاهش پیدا کند، اما با صرفه‌جویی در هزینه‌های 
جاری تلاش کرده‌ایم بودجه فدراسیون‌ها را کاهش نداده و حتی کمی افزایش 

هم بدهیم.
وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش یادآور شد: بازی‌های کشورهای 
اسلامی اولویت نخست ورزش ایران در سال جاری است. این بازی‌ها در 19 رشته 
المپیکی و سه رشته پارالمپیکی برگزار می‌شود. جلسات این بازی‌ها را شروع و با 
مسئولان هشت فدراسیون صحبت کرده‌ایم. تا پایان هفته به جز یکی دو رشته 
که مسئولان فدراسیون‌های آنها در ایران نیستند، با بقیه فدراسیون‌های مرتبط 

جلسه خواهیم داشت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با برگزاری جلسه ستاد برگزاری بازی‌های آسیایی 
۲۰۲۶ ناگویا تعداد رشته‌ها و سهمیه هر رشته مشخص 

شد.
بیستمین دوره بازی‌های آسیایی از 28 شهریور ماه 
1405 به مدت 16 روز در شهر ناگویا کشور ژاپن برگزار 
خواهد شد. جلسه ستاد برگزاری این مسابقات در روزهای 
گذشته برگزار و مشخص شد در این دوره از مسابقات 41 
رشته در بخش‌های مختلف حضور خواهند داشت. در این 
رویداد قرار است 456 مدال طلا توزیع شود که 216 مدال در 
بخش مردان، 203 مدال در بخش بانوان و 37 مدال در بخش 
میکس خواهد بود. این در حالی است که در برخی از رشته‌ها 
با توجه به محدودیت کشور ژاپن در اسکان ورزشکاران شاهد 
کاهش اوزان یا ماده‌ها بودیم. در همین راستا مسئولان 
برگزاری مسابقات قصد دارند 13 هزار ورزشکاری که پیش از 
این عنوان شده بود در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت را 

به 10 هزار نفر برسانند.
تغییرات بزرگ رشته‌های رزمی

با اعلام رسمی رشته‌ها و سهمیه‌های بیستمین دوره 
بازی‌های آسیایی 2026 ناگویا، تغییرات چشمگیری در 
رشته‌های رزمی رخ داده که می‌تواند روی عملکرد کاروان 
ایران در این رقابت‌ها تأثیرگذار باشد، به‌ویژه آنکه یکی 
از اهداف کلان وزارت ورزش، کسب 25 مدال طلا در این 
دوره است. کاهش تعداد ورزشکاران از 13 هزار به 10 هزار 
نفر، سیاستی است که میزبان برای کنترل ظرفیت اسکان 
ورزشکاران اتخاذ کرده، اما این سیاست بار اصلی را بر دوش 
رشته‌هایی گذاشته است که همواره مدال‌آوران ثابت ایران 

بوده‌اند.
به عنوان نمونه رشته المپیکی تکواندو در بازی‌های 
آسیایی ناگویا با کاهش یک سهمیه در مبارزه )کیوروگی( 
و حذف پومسه میکس روبه‌رو شده است. این تغییرات در 
شرایطی رخ داده که در بازی‌های آسیایی ‌2022 هانگژو، 
رقابت‌های پومسه در بخش‌های انفرادی مردان، بانوان و 
میکس به انجام رسید. برگزاری مسابقات کیوروگی در اوزان 
المپیکی باعث رقابت فشرده‌تری بین مدعیان شده و طبیعتاً 
مسیر مدال‌آوری را دشوارتر خواهد کرد. ایران در دوره گذشته 
موفق به کسب پنج مدال نقره و سه برنز شد، اما برای تحقق 
هدف کسب مدال طلا، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق‌تر و حمایت 

ویژه مسئولان است. 

 بازگشت کومیته مردان کاراته به 6 وزن
برخلاف دیگر رشته‌ها با توجه به برگزاری رقابت‌های 
کاراته در مهد این رشته یعنی ژاپن، نه تنها کاهشی در سهمیه 
این رشته صورت نگرفته است، بلکه پس از دو دوره، رقابت‌ها 
مجدداً در شش وزن مشابه مسابقات قهرمانی آسیا برگزار 
خواهد شد. این در شرایطی است که مسابقات قهرمانی جهان 
کاراته از سال 2010 و مسابقات جهانی صربستان همواره در 
پنج وزن برگزار شده است. کاتا نیز همچون دوره گذشته در 

دو بخش تیمی و انفرادی مردان و بانوان پابرجاست.
در بازی‌های آسیایی ‌هانگژو هر کشور مجاز به حضور در 
پنج بخش بود، اما با این تفاوت که اگر کشوری یک سهمیه 
کومیته خود را به کاتا اختصاص می‌داد، این فرصت را داشت که 
در مسابقات کاتای تیمی نیز حضور داشته باشد و از یک فرصت 
کسب مدال بیشتر بهره ببرد. باید دید در این دوره نیز همانند 

گذشته سهمیه برای کشورها در نظر گرفته خواهد شد یا نه.
کاراته ایران در‌ هانگژو موفق به کسب یک مدال طلا 
و دو برنز شد. با توجه به افزایش اوزان، این فرصت وجود 
دارد که سهم بیشتری از مدال‌های این رشته نصیب ایران 
شود، رشته‌ای که در تاریخ حضور خود در بازی‌های آسیایی با 

کسب 15 مدال طلا، 11 نقره و 12 برنز در رقابت میلیمتری با 
تکواندو موفق‌ترین رشته رزمی ورزش کشورمان است.

 کاهش نگران‌کننده سهمیه‌ها در ساندای ووشو
بدترین تغییر برای کاروان ایران مربوط به ووشوست. 
رقابت‌های ساندا با کاهش دو وزن )یکی در مردان و یکی 
در بانوان( روبه‌رو شده است و در این دوره فقط در پنج وزن 
آقایان و یک وزن بانوان برگزار خواهد شد. تالو اما در هشت 
فرم )چهار فرم مردان و چهار فرم بانوان( مشابه دوره قبل باقی 
مانده است. در‌ هانگژو، ووشو ایران با شرکت در شش وزن 
)از هفت وزن موجود( موفق به کسب دو مدال طلا، سه نقره 
و یک برنز شد، رکوردی بی‌نظیر با مدال‌آوری صد درصدی 
در تمامی اوزان. اگرچه کاهش اوزان نگران‌کننده است، اما 
در صورتی که به ایران اجازه داده شود در تمامی پنج وزن 
ساندا در ناگویا شرکت کند، تنها یک فرصت مدال از دست 

خواهد رفت.
در بازی‌های آسیایی ناگویا، جودو در قالب هفت وزن 
آقایان، هفت وزن بانوان و رقابت‌های میکس تیمی برگزار 
می‌شود. این یعنی فرصتی بی‌نظیر برای کشورهایی با عمق 
تیمی بالا اما جودو ایران که در سال‌های اخیر با مشکلات 

زیاد مواجه بوده است، همچنان مسیر سختی در پیش 
دارد. آخرین مدال طلای ایران در این رشته، توسط مسعود 
حاجی‌آخوندزاده در بازی‌های آسیایی 2002 بوسان کسب 
شد. مجموع دستاورد ایران در مسابقات جودو بازی‌های 
آسیایی تاکنون یک مدال طلا، هشت نقره و 11 برنز بوده 
است. امید می‌رود در ناگویا بار دیگر نمایندگان کشورمان را 

روی سکو ببینیم.
رقابت‌های بوکس بیستمین دوره بازی‌های آسیایی نیز 
بدون تغییر نسبت به دوره گذشته برگزار خواهد شد و شاهد 
رقابت هفت وزن آقایان و شش وزن بانوان خواهیم بود. با توجه 
به عملکرد خوب جوانان بوکس ایران در سال گذشته بسیاری 
از علاقه‌مندان به این رشته امیدوار هستند تا در ناگویا طلسم 
عدم کسب مدال در دو دوره گذشته شکسته شود. آخرین 
طلای این رشته به علی مظاهری در 2006 دوحه باز می‌گردد 

و حالا چشم‌ها به نسل جدید بوکس ایران دوخته شده است.
در سومین دوره حضور کوراش در بازی‌های آسیایی، 
شاهد برگزاری مسابقات در سه وزن آقایان و سه وزن بانوان 
خواهیم بود. برخلاف دو حضور ابتدائی کوارش که شاهد 
برگزاری رقابت‌ها در چهار وزن آقایان و سه وزن بانوان بودیم، 
اما این بار با کاهش یک سهمیه از بخش مردان شاهد برابری 
جنسیتی اوزان این مسابقات هستیم. کوراش ایران در‌ هانگژو 

یک مدال طلا، سه نقره و یک برنز گرفت.
جوجیتسو نیز همانند کوراش سومین حضور خود در 
تاریخ بازی‌های آسیایی را در ناگویا تجربه خواهد کرد. این 
رشته هم در بازی‌های آسیایی پیش رو با کاهش یک سهمیه 
در بخش بانوان مواجه شده است. پس از برگزاری مسابقات در 
2018 جاکارتا در شش وزن آقایان و دو وزن بانوان، در ‌2022 
هانگژو شاهد برابری جنسیتی در برگزاری مسابقات بودیم و 
در هر دو بخش آقایان و بانوان مسابقات در چهار وزن برگزار 
شد، اما در ناگویا قرار است مسابقات آقایان در چهار وزن و 

رقابت بانوان در سه وزن برگزار شود.
اضافه شدن MMA به برنامه رسمی بازی‌های آسیایی 
2026 یکی از مهم‌ترین اتفاقات برای ورزش‌های رزمی ایران 
است. این رشته در نخستین حضور آسیایی خود، در چهار 
وزن مردان و دو وزن بانوان برگزار می‌شود. اگر مسئولان 
فدراسیون انجمن‌های رزمی و وزارت ورزش به درستی از 
این فرصت استفاده کنند، می‌توانند این رشته را به یکی از 
قابلیت‌های جدید کسب مدال برای کاروان ایران تبدیل کنند. 
هنوز جزئیات سهمیه‌بندی این مسابقات مشخص نشده است.

کاهش سهمیه 3 هزار ورزشکار در بازی‌های آسیایی 2026

تغییرات بزرگ در رشته‌های رزمی رخ داد
تکواندو متضرر شد، کاراته به 6 سهمیه کومیته رسید

صفحه ۹
شنبه 13 اردیبهشت ۱۴۰۴
5 ذی‌القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۴۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011013307 مورخه1403/12/21 هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید حمید فرخی فر 
به شماره شناسنامه 243 شماره ملی 0793534658 صادره سبزوار فرزند سید ابوالفضل نسبت 
به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16 / 1926 مترمربع قسمتی از پلاک0 
فرعی از 77 اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی محمد سنگ 
سفیدی تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می‌نماید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/13                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/28
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

م الف: 963                                                                        
 شناسه آگهی: 1918196

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۲۰۱۲۰۷۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین رستمی فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۳۸۴۲ صادره از دماوند 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۰۰/۲۸ مترمربع پلاک فرعی از ۵۶ اصلی واقع در بخش 
۱۸ ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۲۷

امیر خندان رباطی 
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: ۱۹۲۰۵۳۲ 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی، اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۱۳۷۹۳ و ۱۲۰۱۳۷۹۲ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عباسقلی پورارمی فرزند باب الله با کدملی 
۴۹۹۹۶۸۷۱۳۵ و محمد فتح الهی فرزند شریف با کدملی ۲۰۹۲۷۸۴۲۴۲ هر کدام ۱ سهم مشاع از 
۲ سهم و ۵ دانگ و ۲۴ سیر و ۸ مثقال مشاع عرصه بانضمام ۱ سهم مشاع از ۲ سهم ششدانگ اعیانی 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 217/83 متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی 
شده از ۲۸ -اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۰۲/13                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۰۲/27 
امیر خندان رباطی
شناسه آگهی: ۱۹۲۰۵۹۲  رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیئت به شماره ۱۰۸۸ تاریخ 1404/۰۱/27 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهشهر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی بنام خانم فاطمه نوروزی پاسندی 
فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1021/22 متر مربع شماره کلاسه 
1403/1790 قسمتی از پلاک اصلی واقع در اراضی پاسند بخش ۱۷ ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی علیجان نوروزی پاسندی 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۰۲/13                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۰۲/27 
محمد حسن صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر شناسه آگهی: 1921664

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۲۰۱۱۸۸۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران فرزند بشماره شناسنامه صادره از 
در ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 193551/43 مترمربع پلاک ۱۱ 
-اصلی واقع در مازندران بخش ۹ حوزه ثبت ملک نکا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۰۲/13                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۰۲/27 
امیر خندان رباطی 
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1922935

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

- برابر رأی صادره به شماره 140360326005011393 مورخه - 1403/11/28 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20- مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000617، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم زرینی به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 3962213538 
صادره از نهاوند فرزند فتاح در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 2426/62 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره 21- اصلی واقع در بخش2 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند روستای بیان که حقوق 
ارتفاقی ندارند و مالکیت مالک بر اساس مبایعه‌نامه عادی از مالک رسمی علی‌عسگر ساکی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین ‌آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م‌الف2670
تاریخ انتشار نوبت اول- چهارشنبه 1404/01/27           تاریخ انتشار نوبت دوم- شنبه 1404/02/13
حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
اول/‌دوم  مورخه 1403/12/13 هیات  ره 140360306011012905  رأی شما ر  ب ا ر ب
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمان‌های  ثبتی  تکلیف وضعیت  عیین  ت ون  ن ا ق موضوع 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سبزوار  ملک  ثبت  حوزه  تی  ب ث حد  ا و ر  د ر  ق مست
آقای/‌خانم محمد عزیزی به شناسنامه شماره 585 شماره ملی 1060724561 صادره 
نیشابور فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 173.70 مترمربع 
قسمتی از پلاک 12 فرعی از 6 اصلی بخش 3 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالک 
رسمی علی‌اکبر رازقندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
به صدور سند  15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت  فاصله  ه  ب وبت  ن
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته‌ باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/28      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13

علی آب‌باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف: 944

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011013618 مورخه1403/12/25 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم زکیه ابباریکی به شماره 
شناسنامه 4 شماره ملی 0793935865 صادره سبزوار فرزند حسینعلی نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 99/51 مترمربع قسمتی از پلاک 222 فرعی از 7 
اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی حسن دارینی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/28                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/13

م الف: 935
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011012881 مورخه1403/12/12 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن قزی به شماره شناسنامه 
102 شماره ملی 0793415101 صادره سبزوار فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 1434/76 مترمربع قسمتی از پلاک 547 فرعی از 7 اصلی بخش 3 سبزوار 
مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی حسین بافتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/28                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/13

م الف: 890
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011012879 مورخه1403/12/12 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم محسن مسکنی به شماره 
شناسنامه 4178 شماره ملی 0794883281 صادره سبزوار فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 961/35 مترمربع قسمتی از پلاک 547 فرعی از 7 اصلی بخش 3 سبزوار 
مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی حسین بافتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/28                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/13

م الف: 899
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
در طبقه  تجاری  مغازه  تمامی شش‌دانگ  اجرائی کلاسه 140200043  رونده  پ موجب  ه‌ ب
منفی یک به شماره پلاک 10 فرعی از 4199 اصلی واقع در بخش 21 یزد که در دفتر 
لکترونیکی به‌نام محسن خالقی میبدی فرزند جمال ثبت و سند مالکیت صادر و  املاک ا
تسلیم گردیده است که طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری شش‌دانگ پلاک مذکور 
به مبلغ 17.864.800.000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق به صورت یک واحد تجاری در 
طبقه منفی یک در مجتمع کیان سنتر واقع در خیابان آیت‌اله حائری میبد قرار دارد و به 
مساحت شش‌دانگ عرصه 21.34 متر مربع می‌باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز 
انقلاب  واقع در میدان  واملاک میبد  اسناد  ثبت  اداره  چهارشنبه مورخ 1404/02/24 در 
روبروی دادگستری از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 17.864.800.000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود و نیز بدهی‌های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به‌عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
می‌گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. لازم به ذکراست که شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده 

قانونی او در جلسه مزایده الزامی می‌باشد.
تاریخ انتشار آگهی: شنبه 1404/02/13

 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد- محمدرضا ملک‌زاده فیروزآبادی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 1403/12/27 مورخ  و 140360309009003041  شماره 140360309009003042  ی  ا ر ر  ب ا ر ب
مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمان‌های  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی)معلم کلایه( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
به شماره  فرزندان حبیب‌اله کدملی 0931473608 و 0943067571  آگاه  مصطفی و شهاب‌الدین 
شناسنامه 59722 و 5902 صادره از مشهد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی بالسویه هرکدام 3 دانگ به مساحت 943.20 مترمربع پلاک 14 اصلی واقع در بخش 17 
قزوین موسوم به اوان خریداری از مالک رسمی آقای محسن مهرابی فرزند رحیم محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
‌به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی 1919714(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29     
رمضانعلی کاظمی‌ الموتی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
الموت)معلم کلایه(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آئین‌نامه  قانون و ماده 13  آگهی موضوع ماده 3 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 5638-1403/12/12 هیأت پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
علی‌اشرف  فرزند  نادی‌اشرفی  آقای حسن  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  هار  ب ملک  بت  ث
بشماره شناسنامه 604 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین به استثنای اعیانی احداثی در آن 
به مساحت 3815.44 مترمربع پلاک 577 فرعی از 128 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار اراضی آبرومند خریداری از مالک رسمی آقای فتحعلی فرزند علیمراد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک 43- م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آئین‌نامه  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهی موضوع 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 5970-1403/12/25 هیأت پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
آقای جمشید عباسی فرزند حسن بشماره  هار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ب ثبت ملک 
شناسنامه 824 صادره از در 4.5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 
4472.29 مترمربع پلاک 279 فرعی از 160 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
اراضی خوشاب علیا خریداری از مالک رسمی آقای حسن عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک 36- م الف

مفقودی دفترچه اتوبوس
در   0932110509 ملی  کد  به  طریقتی  ن  ی س ح ی  ا ق آ
تاریخ 1404/01/20 با ارائه درخواستی به دادسرای یزد 
مدعی شده اصل دفترچه اتوبوس بین جاده‌ای متعلق به 

نامبرده در حوزه قضایی یزد مفقود گردیده است. 

پراید  سواری  خودروی  کمپانی  سند  و  سبز  رگ  ب فقودی  م
سفید  رنگ  به  بنزینی   1383 مدل  کس‌آی  ی ا ی‌ ت ی‌ ج
شاسی  شماره  و   01038566 موتور  شماره  ه  ب ی  ن غ و ر
S1412283414997 به نام فاطمه جان‌آبادی به شماره ملی 
5339752887 و شماره انتظامی 251 و 43 ایران 54 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.


